
Hvad er den økonomiske forskel på de to Kampagnepriser for tilslutning til fjernvarmen? 

 

Hvis din ejendom ligger i et af de nye udvidelsesområder kan du benytte dig af vores kampagnetilbud og skifte 

dit gamle fyr billigt ud med fjernvarme. 

Du kan vælge mellem følgende kampagnetilbud: 

1. Komplet-abonnement 

2. Kontant kampagnepris 

Begge kampagnetilbud indeholder etablering af stikledning, installation inkl. fjernvarmeunit A, der erstatter det 

gamle fyr, dækning af omkostning til afkobling fra gasnettet eller fjernelse af overjordisk olietank. 

A Ved Komplet-abonnement ejer Haderslev Fjernvarme fjernvarmeunitten. 

 

Økonomisk eksempel set over 20 år (ekskl. varmeforbrug samt effektbidrag og administrationsbidrag): 

 

Komplet-abonnement: 

Årlig abonnementspris Kr. 2.640 (220 Kr. pr. måned*) x 20 år =  Kr. 52.800 

Service og vedligeholdelse Kr. 0 x 20 år    Kr.          0 

Tilslutning, installation, service og vedligeholdelse i 20 år   Kr. 52.800 

(Gratis udskiftning af fjernvarmeunitten når denne er udtjent er inkluderet i Komplet-abonnementet) 

* Prisen på komplet-abonnement kan falde eller stige efter 1. jan. 2026 for at sikre balance mellem indtægter og udgifter i ordningen. 

 

Kontant kampagnepris: 

Engangsbetaling     Kr. 35.000 

Service og vedligeholdelse i 20 år    Kr.      ?     B 

Udskiftning af fjernvarmeunit når denne er udtjent   Kr. 22.000 C 

Tilslutning, installation, service og vedligeholdelse i 20 år   Kr. 57.000 

 

B Pris på forventet service dvs.: reservedele, arbejdsløn, kørsel, vagtordning med udkald uden for arbejdstid, skal indhentes hos egen    

   VVS-installatør. 

C Pris er ift. forventet pris inkl. montering af VVS-installatør 

 

Ved vurdering af økonomien i Kontant Kampagnepris anbefaler vi, at der indregnes der indregnes en udskift-

ning af fjernvarmeunitten. Vores vurdering af en udskiftningspris efter 20 år ligger på Kr. 22.000, som angivet i 

eksemplet ovenfor. 

Vi vurderer at fjernvarmeunitten har ca. 20 års levetid, men der må i løbet af de 20 år påregnes omkostninger 

til mindre reparationer. 


